
证券代码：603555         证券简称：贵人鸟       公告编号：临 2018-049 

债券代码：122346         债券简称：14贵人鸟 

贵人鸟股份有限公司 

关于对外转让参股子公司股权事项的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

贵人鸟股份有限公司（以下简称“公司”）于 8 月 2 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露了《贵人鸟股份有限公司关于对外转让参股子公司股

权的公告》（2018-047 号）。因部分数据出现错误，现对公告内容更正如下： 

原公告内容为： 

三、4  交易标的账面价值 

公司按初始投入成本将上述标的确认至非流动资产中长期股权投资项下，并

严格按照《企业会计准则》相关规定，各期末按权益法确认投资损益后，确认标

的资产账面价值，截至2018年6月30日，公司持有的康湃思体育37%股权账面价值

13,711.47万元，康湃思咨询37%股权账面价值812.94万元（以上数据未经审计）。 

现更正为： 

三、4  交易标的账面价值 

公司按初始投入成本将上述标的确认至非流动资产中长期股权投资项下，并

严格按照《企业会计准则》相关规定，各期末按权益法确认投资损益后，确认标

的资产账面价值，截至2018年6月30日，公司持有的康湃思体育37%股权账面价值

12,711.47万元，康湃思咨询37%股权账面价值812.94万元（以上数据未经审计）。 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。 

 

特此公告。 

贵人鸟股份有限公司董事会 

2018 年 8 月 1 日 


